                               СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МIСЬКА РАДА             
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
П’ятдесята(чергова) сесія
РIШЕННЯ №2900
"30" серпня 2018 року                                                                      
м. Сєвєродонецьк

Про внесення змін до рішення 38-ї сесії 
Сєвєродонецької міської ради  № 2136 від 30.01.2018р.
 «Про затвердження Програми відчуження об’єктів 
комунальної власності територіальної громади
 м. Сєвєродонецьк  на  2018  рік»

Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, пунктом 4 та пунктом 7 частини 2 статті 11 Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна»від 18.01.2018р. № 2269-VIII, враховуючи письмове звернення від 31.05.2018р. орендаря нежитлового приміщення загальною площею 95,9 кв.м, розташованого по пр. Космонавтів, 7,Головні С.В., стосовно включення означеного приміщення в Перелік об’єктів комунальної власності, які підлягають відчуженню у 2018 році, беручи до уваги матеріали технічної інвентаризації вбудовано-прибудованого нежитлового приміщення загальною площею 64,7 кв.м, розташованого за адресою:м. Сєвєродонецьк, вул. Менделєєва, 21, виконаної ТОВ «СТАНДАРТ ОЦІНКА ПЛЮС», а також довідку КП «Житлосервіс «СВІТАНОК»» від 29.05.2018р. №1307/1 щодо балансової приналежності означеного приміщення та Додаткову  Угоду №1 від 06.04.2018р. до договору №2/17 від 01.06.2017р. на оренду нежитлового приміщення по вул. Менделєєва, 21, та рішення виконавчого комітету Сєвєродонецької міської ради від 25.06.2018р. № 412,  Сєвєродонецька мiська рада
ВИРIШИЛА:
1. Внести наступні зміни в Додаток 2 до рішення міської ради від 30.01.2018р. №2136 «Про затвердження Програми відчуження об’єктів комунальної власності територіальної громади м. Сєвєродонецьк на 2018 рік»:
1.1   Доповнити Перелік об’єктів комунальної власності територіальної громади                     м. Сєвєродонецьк, що підлягають відчуженню у 2018 році, включивши до нього  нежитлове приміщення згідно з додатком 1 до цього рішення;
1.2     В рядку  з/п 34 в стовпці 4 «Адреса» замість «м. Сєвєродонецьк, вул. Менеделєєва, 21» читати «м. Сєвєродонецьк, вул. Менеделєєва, 21/211», в стовбці 5 «Площа, кв.м.» замість «38,0» читати «64,7».
2. Доручити Фонду комунального майна міської ради згідно з чинним законодавством України з питань приватизації провести передприватизаційну підготовку та відчуження означених нежитлових приміщень.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію по управлінню житлово-комунальним господарством, власністю, комунальною власністю, побутовим та торгівельним обслуговуванням.
Мicький  голова                                                                                      В.В. Казаков








                                                                                                        Додаток 1
                                                                                                       до рішення 50 сесії міської ради
                         						         від «30» серпня 2018р. № 2900


ДОПОВНЕННЯ ДО ПЕРЕЛІКУ
об’єктів комунальної власності територіальної громади м. Сєвєродонецьк, 
що підлягають відчуженню у 2018 році.

	№
п.п.
	Інв.
№
	Назва об’єкта
	Адреса
	Площа
кв.м.
	Балансоутри-мувач
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	39
	101300283/1
	Нежитлове приміщення
	м. Сєвєродонецьк, пр. Космонавтів, 7/127

	95,9
	Фонд комунального майна
	В оренді




Секретар ради                                                                                                     Е.Ю. Марініч
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